
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Bratčice Bratčice 

Okres:Kutná Hora  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 31119 www: realites.cz/348084

Popis:
Zprostředkujeme Vám prodej stavebního pozemku na výjimečně klidném a slunném místě s
výhledem do okolní přírody, který se nachází v obci Bratčice, 7 km od města Čáslav, na okraji
okresu Kutná Hora. Celková výměra pozemku je 8655 m². Přístup na pozemek je z asfaltové obecní
komunikace, podél které vedou IS (el., plyn, vodovod a tlaková kanalizace). Největší část pozemku
je rozložena na vyvýšeném místě a má mírně svažitý charakter. V současné době je travnatý
pozemek rozdělen plotem na více částí z důvodu volného chovu ovcí. Na pozemku se nachází
vzrostlé i nově zasazené ovocné stromy. Z jižní strany pozemek hraničí s rybníkem zvaným
Lázeňka. Z druhé strany se v těsné blízkosti pozemku nachází Pastušský rybník, který je oddělený
příjezdovou asfaltovou komunikací. Pozemek je v územním plánu obce označený jako Z5
(zastavitelná plocha pro bydlení). V případě developerského záměru je možné rozparcelování
pozemku o celkové výměře necelých 0,9 ha pro výstavbu 5 - 6 rodinných dom..

cena: 11.750.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 8655m²

  Makléř:
Václava Čechová
736 514 885
cechova@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348084
http://www.tcpdf.org

